FinnCup 4 Molskis Tampere
Tampereen uintikeskus, Joukahaisenkatu 7, Kaleva, Tampere, 10/7/17

Taso 1, Alle 9, 1m
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Diver

Tyrsky Reunanen
Elias Ojanpera
Leevi Palo

Elsa Korhonen
Lotta Pulkkinen
Kerttu Toivonen
Odessa Jaaskelainen
Alina Isoaho

Aada Liikkanen
Helmi Tossavainen

. Kaisla Lappalainen
. Kerttu Arnkill

. Veikka Kauppinen
. Elsi Kairi

. Pyry Tuominen

. Nelli Perki6

. Nella Keskikuru

. Livia Kack

. Elmo Ahonen

. Max Martikainen

. Aatu Matilainen

. Olga Pellinen

. Fiona Giraut

. Veera Piekkanen
. Erin Séderstrém

. Viola Kaje

. Nella Hokkanen

. Meeri Manninen

. Evan Palikainen

. Laura Varis

Results

Team
Tiirat
VanDi
Mansen Molskis ry
Tiirat
VanDi
Tiirat

Tiirat
VanDi
VanDi
Tiirat
VanDi
Tiirat

Tiirat

Tiirat

Tiirat
VanDi
Oulun Uinti
VanDi
Oulun Uinti
VanDi
Mansen Molskis ry
Tiirat
Mansen Molskis ry
VanDi
VanDi
Tiirat
VanDi
VanDi
Tiirat

Tiirat

Result
90.90
82.50
80.10
77.45
76.75
75.10
74.00
73.30
72.45
72.40
71.50
70.60
68.75
66.80
65.90
65.80
62.00
61.40
61.20
60.60
59.80
59.20
57.70
57.60
56.10
54.45
53.30
51.90
0.00
0.00

RAJA
RAJA
RAJA
99%
98%
96%
95%
94%
93%
93%
92%
91%
88%
86%
84%
84%
79%
79%
78%
78%
7%
76%
74%
74%
72%
70%
68%
67%
0%
0%



FinnCup 4 Molskis Tampere
Tampereen uintikeskus, Joukahaisenkatu 7, Kaleva, Tampere, 10/7/17

Taso 1, Alle 11, 1m
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Diver

Ella Huuhtanen
Hilja Matala
Lenni Kallela
Robin Makela
Aleksi Pekkanen

Aleksanteri Tormonen

Axel Makela
Hannah Puranen
Alisa Mattsson
Noa lllikainen

. Hilla Pekkarinen
. Enja Arenmaa

. Viivi Tujula

. Emma Jarvinen
. Minea Vuori

. Nelli Siironen

. Pietari Korpierkki
. Peik Riska

. Henna Miettinen
. Hertta Lehtinen
. Saara Kettunen
. Moona Karppanen
. Seela Kuula

. Alisa Summa

. Morris Kinnula

. Saara Paananen

Results

Team

Tiirat

Oulun Uinti

Harveli ry

Tiirat

Mansen Molskis ry
Tiirat

Tiirat

Tiirat

VanDi

Oulun Uinti

Tiirat

Tiirat

VanDi

VanDi

Tiirat

Tiirat

Oulun Uinti

Harveli ry

VanDi

Tiirat

Tiirat

Mansen Molskis ry
Mansen Molskis ry
VanDi

Tiirat

Mansen Molskis ry

Result
91.30
87.80
80.85
79.90
79.40
77.10
75.80
75.10
73.30
71.70
70.25
65.70
65.40
65.20
64.15
63.90
63.90
63.20
63.10
62.10
60.40
56.70
54.30
52.20
52.00
50.70

RAJA
RAJA
RAJA
RAJA
RAJA
99%
97%
96%
94%
92%
90%
84%
84%
84%
82%
82%
82%
81%
81%
80%
7%
73%
70%
67%
67%
65%



FinnCup 4 Molskis Tampere

Results

Tampereen uintikeskus, Joukahaisenkatu 7, Kaleva, Tampere, 10/7/17

Taso 1, Yleinen, krs
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Diver

Inka Pekkarinen
Alex Coles

Isa lllikainen
Mette Nikunen
Arne Sairanen
Timi Liimatainen
Leena Liimatta
Inka Korhonen
Sara Laukkanen
Tuuve Koskimies

. Tuuli Lahti

. Paavola Kiia

. Saima Kuula

. Herkules Finning
. Joonas Vellonen
. Tilda Jokiniemi

. Arttu Orava

. Sia Suni

. Leo Maki

Team

Tiirat

Oulun Uinti

Oulun Uinti
Swimming Jyvaskyla
Tiirat

Swimming Jyvaskyla
Tiirat

Swimming Jyvaskyla
VanDi

VanDi

VanDi

Swimming Jyvaskyla
Mansen Molskis ry
Oulun Uinti

VanDi

Mansen Molskis ry
Kus-Gss

Mansen Molskis ry
Mansen Molskis ry

Result
102.65
90.90
88.60
83.20
81.75
78.00
75.40
74.30
73.15
72.30
72.10
70.80
70.10
69.30
65.70
64.10
61.60
57.90
56.60

RAJA
RAJA
RAJA
RAJA
RAJA
96%
93%
92%
90%
89%
89%
87%
87%
86%
81%
79%
76%
71%
70%



FinnCup 4 Molskis Tampere

Results

Tampereen uintikeskus, Joukahaisenkatu 7, Kaleva, Tampere, 10/7/17

Taso 2, Alle 11, 1m
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Diver

Aaron Hoffman
Riina Tuominen
Reeti Lehtonen
Greta Avonius
Jade Hakala

Eevi Haarahiltunen
Fanni Pakarinen
Saana Lagas
Eemeli Koutajoki

Team

Tiirat

Tiirat

Tiirat

VanDi

VanDi

VanDi

Swimming Jyvaskyla
VanDi

Tiirat

Result
135.00
114.10
111.10
104.55
102.25
96.55
95.80
92.80
40.60

RAJA
RAJA
RAJA
RAJA
RAJA
95%
94%
91%
40%



FinnCup 4 Molskis Tampere

Results

Tampereen uintikeskus, Joukahaisenkatu 7, Kaleva, Tampere, 10/7/17

Taso 2, Yleinen, 1m
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Diver

Lukas Lundmark
Ella Salo
Katariina Sidoroff
Viivi Jokinen
Neea Ojaranta
Mimmi Kaiku
Milla Erkkila
Kira Laukkanen
Aino Pelo

Mari Mailasalo

. Meri Parvinen

. Vertti Vehkonen

. Meri Pohjola

. Stiina Peltonen

. Aukusti Eerikainen
. Vivica Tiippana

. Tuomas Makimattila
. Eevi Lilja

. Irene Sidoroff

. Vertti Lehtovaara

Team

Tiirat

Mansen Molskis ry
Joensuun Uimaseura
Mansen Molskis ry
Mansen Molskis ry
Mansen Molskis ry
Salon Uimarit
Joensuun Uimaseura
Salon Uimarit

VanDi

VanDi

Swimming Jyvaskyla
Salon Uimarit

Salon Uimarit
Joensuun Uimaseura
Joensuun Uimaseura
Joensuun Uimaseura
Joensuun Uimaseura
Joensuun Uimaseura
Salon Uimarit

Result
135.00
119.20
109.90
109.85
108.85
103.30
98.25
96.90
96.90
95.70
90.75
89.90
87.30
86.35
85.55
84.45
80.35
66.55
64.30
0.00

RAJA
RAJA
RAJA
RAJA
RAJA
97%
93%
91%
91%
90%
86%
85%
82%
81%
81%
80%
76%
63%
61%
0%



FinnCup 4 Molskis Tampere

Results

Tampereen uintikeskus, Joukahaisenkatu 7, Kaleva, Tampere, 10/7/17

Taso 3, 3m
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Diver

Eerika Repo

Matti Hernberg
Saana Hamalainen
Emilia Pironetti
llona Askolin
Oona Jarvinen
Leonoora Mehtala
Pinja Rovamo
Ellen Ylatalo

Enni Lax

. Emilia Orava

. Sinna Karvinen

. Aleksi Luostarinen
. Aya Lahtinen

. Sara linatti

. Elmeri Suorsa

. Senni Toivonen

. Kalle Tammelin

Team

Tiirat

Oulun Uinti

Tiirat

Mansen Molskis ry
VanDi

Swimming Jyvaskyla
Oulun Uinti

Oulun Uinti

Tiirat

VanDi

VanDi

VanDi

Kus-Gss

VanDi

Oulun Uinti

Oulun Uinti

Oulun Uinti

Oulun Uinti

Result
158.65
149.70
146.40
132.85
121.15
121.00
118.65
116.75
115.55
114.60
113.30
112.65
110.55
108.55
103.45
102.45
100.20
96.25

RAJA
RAJA
RAJA
RAJA
RAJA
RAJA
100%
98%
97%
96%
95%
95%
93%
91%
87%
86%
84%
81%



Results

FinnCup 4 Molskis Tampere
Tampereen uintikeskus, Joukahaisenkatu 7, Kaleva, Tampere, 10/7/17

Taso 4, 1m
Diver Team Result
1. Aleksi Huttunen Harveli ry 193.55 RAJA
2. Wilma Perki6 VanDi 175.65 RAJA
3. Odessa Kack VanDi 169.80 RAJA
4. Julia Shvedchikova Tiirat 164.35 RAJA
5. Jeremias Salonen Aurajoen Uinti ry 161.25 RAJA
6. Topias Tervahauta Oulun Uinti 160.35 RAJA
7. Siiri Juujarvi Oulun Uinti 156.45 RAJA
8. Hilma Peijari VanDi 146.75 94%
9. Emma Pura Oulun Uinti 146.35 94%
10. Emilia Vaisanen Oulun Uinti 137.30 88%
11. Kerttu Janhunen VanDi 133.65 86%
12. Laura Ojala VanDi 131.85 85%
13. Joel Vilen Salon Uimarit 92.30 59%
14. Oliver Van Waversveld Salon Uimarit 58.90 38%

. Tino Nurmi Salon Uimarit 0.00 0%

[N
93]



Results

FinnCup 4 Molskis Tampere
Tampereen uintikeskus, Joukahaisenkatu 7, Kaleva, Tampere, 10/7/17

Taso 5, 3m
Diver Team Result
1. Pinja Pylkéas Tiirat 212.40 RAJA

2. Eero Ahonen Oulun Uinti 207.45 RAJA



Results

FinnCup 4 Molskis Tampere
Tampereen uintikeskus, Joukahaisenkatu 7, Kaleva, Tampere, 10/7/17

Taso 6, 3m
Diver Team Result
1. Aarne Riekki Oulun Uinti 332.20 RAJA

2. Roope Rundgren VanDi 314.80 RAJA



FinnCup 4 Molskis Tampere

Results

Tampereen uintikeskus, Joukahaisenkatu 7, Kaleva, Tampere, 10/7/17

Masters, Miehet, 1m

PonE

Diver

Aatu Keranen
Kari Kalske
Pekka Koponen
Ari Haapanen

Team

Mansen Molskis ry
Harveli ry

Harveli ry

Harveli ry

Result
149.15
147.25
142.20
126.15



Results

FinnCup 4 Molskis Tampere
Tampereen uintikeskus, Joukahaisenkatu 7, Kaleva, Tampere, 10/7/17

Masters, Naiset, 1m

Diver Team Result
1. Ida Partanen 153.45
2. Kaisa Sainio Harveli ry 126.05
3. Liisa Kahkodnen Harveli ry 112.20
4. Jenni Vaanénen VanDi 109.95
5. Kristiina Soljankare Harveli ry 89.65
6. Vilma Koskipaa Mansen Molskis ry 0.00
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